证券代码：300109           证券简称：新开源        公告编号：2018-164

博爱新开源医疗科技集团股份有限公司

关于回购股份注销完成暨股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次回购注销的股份合计 2,715,900 股，占回购注销前公司总股本的

1.23%，本次回购注销完成后,公司总股本由 220,651,925 股减少至

217,936,025股。

2、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次回购

股份注销事宜已于 2018 年 12 月 13日办理完成。

博爱新开源医疗科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）因实施回购部

分社会公众股份导致公司股本总额、无限售条件股份数量发生变化，依据《中华

人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司回购社会公众股

份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规

定》及《深圳证券交易所上市公司以集中竞价交易方式回购股份业务指引》的相

关规定，现就本次回购股份注销完成暨股份变动情况披露如下：

一、股份回购实施情况

博爱新开源医疗科技集团股份有限公司（以下简称“公司”“上市公司”）

于 2018 年 2 月 8 日召开 2018 年第二次临时股东大会，并逐项审议通过了《关

于回购公司部分社会公众股份的议案》。同意公司自股东大会审议通过本回购股

份方案之日起至 2018年 6月 8 日，后于 2018 年 6 月 6 日召开 2018 年第四次临

时股东大会，审议通过了《关于回购公司部分社会公众股份延期的议案》。同意

公司自股东大会审议通过本回购股份方案之日起至 2018年 12月 8日；并于 2018

年 6月 4日，公司披露了《关于回购公司部分社会公众股份的报告书》。

公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立回购专用证券账户，

截至公告日，公司累计通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司

股份 2,715,900股，支付总金额人民币 100,497,826.65 元（含手续费），累计

回购股份占公司目前总股本的比例 1.23%，最高成交价为 38.498 元/股，最低成

交价为 33.84元/股。

二、回购股份的注销情况

2018 年 12 月 13 日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理完毕上述 2,715,900 股回购股份注销手续。本次注销完成后，公司股份总额、

股份结构相应发生变化。

   三、股份变动情况

本次回购股份注销完毕后，公司总股本将由 220,651,925 股减少至

217,936,025 股。具体如下：

                                                        单位：股

股份性质

变更前 变更后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 90,092,100 40.83 90,092,100 41.34

二、无限售条件股份 130,559,825 59.17 127,843,925 58.66

三、股份总数 220,651,925 100 217,936,025 100

四、其他事项

公司将按《深圳证券交易所上市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》、

《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》等相关规定，及时办

理工商变更登记等相关事宜，并披露相关信息。

特此公告

博爱新开源医疗科技集团股份有限公司 董事会

         2018年 12月 14日